
NHSB-nummer: Naam hond                                Dierenarts                     Onderzoek    Datum      Certificaat Eindbeoordeling    
Opmerkingen
------------ ---------------------------------------- ------------------------------ ------------ ---------- ----------- ------------------ 
--------------------------------------------------
3162328      GLENN V.H. CHAINPARK                     Drs. K.J. Esman                ED 358077    15-06-2020 15-06-2020  ED: C              
3061605      DEE-JAY V.H. CHAINPARK                   Drs. H. ten Kate               ED 358462    24-06-2020 24-06-2020  ED: A              
3162328      GLENN V.H. CHAINPARK                     Drs. K.J. Esman                HD 358102    15-06-2020 15-06-2020  HD A               
3061605      DEE-JAY V.H. CHAINPARK                   Drs. H. ten Kate               HD 358452    23-06-2020 24-06-2020  HD A               
3178826      QUANTO VOM BEVERENKANT                   Drs. J.J. Kooken               ED 357231    22-05-2020 22-05-2020  ED: A              
3180195      ELKO ALEM VOM WEINER DRACHEN             Drs. A.A. Kranendonk           ED 357469    02-06-2020 02-06-2020  ED: A              
3132450      BAILEE BABA OF THE HEART OF LOTHIAN      Drs. R.P.A.M. Brok             ED 357713    26-05-2020 26-05-2020  ED: A              
3141273      FAITH VOM HAUS JERA                      Drs. J.A. van Oorschot         ED 358156    17-06-2020 17-06-2020  ED: B              
3178826      QUANTO VOM BEVERENKANT                   Drs. J.J. Kooken               HD 357230    22-05-2020 22-05-2020  HD A               
3180195      ELKO ALEM VOM WEINER DRACHEN             Drs. A.A. Kranendonk           HD 357468    02-06-2020 02-06-2020  HD A               
3132450      BAILEE BABA OF THE HEART OF LOTHIAN      Drs. R.P.A.M. Brok             HD 357714    26-05-2020 26-05-2020  HD A               
3141273      FAITH VOM HAUS JERA                      Drs. J.A. van Oorschot         HD 358155    17-06-2020 17-06-2020  HD A               
3154437      JOCHIE VOM SENNERTAL                     Drs. N.A. Dijkshoorn           ED 356053    03-04-2020 03-04-2020  ED: A              
3154440      JAX JUNKIE VOM SENNERTAL                 Drs. N.A. Dijkshoorn           ED 356055    03-04-2020 03-04-2020  ED: A              
3154441      JANSSEN VOM SENNERTAL                    Drs. N.A. Dijkshoorn           ED 356057    03-04-2020 03-04-2020  ED: A              
3103986      FIENA V.H. TWISTVEEN                     Drs. G.C. van Vugt             ED 356101    10-04-2020 10-04-2020  ED: A              
3154444      JACKIE VOM SENNERTAL                     Drs. N.A. Dijkshoorn           ED 356135    10-04-2020 10-04-2020  ED: A              
3154436      JACK VOM SENNERTAL                       Drs. N.A. Dijkshoorn           ED 356137    10-04-2020 10-04-2020  ED: A              
3109665      JOSHI V.D. STEENSTEEGHE                  Drs. S.C.W. Rijpert            ED 356554    24-04-2020 24-04-2020  ED: A              
3138135      CLEO V.D. IJSSELKADE                     Drs. H. ten Kate               ED 356855    04-05-2020 04-05-2020  ED: A              
3138133      CLIFF V.D. IJSSELKADE                    Drs. H. ten Kate               ED 356857    04-05-2020 04-05-2020  ED: A              
3157397      FREYA V.D. RONDEN HOEK                   Drs. E. Noorman                ED 356964    05-05-2020 05-05-2020  ED: A              
3157396      FARAH V.D. RONDEN HOEK                   Drs. J.A. van Oorschot         ED 357002    11-05-2020 11-05-2020  ED: A              
3154442      JACKSON VOM SENNERTAL                    Drs. J.A. van Oorschot         ED 357078    05-05-2020 16-05-2020  ED: A              
3157594      PERRIJ V.D. FARMERS CORNER               Drs. A.A. Kranendonk           ED 357098    13-05-2020 13-05-2020  ED: A              
3144626      ARAK VON STARLYZO                        Drs. H. ten Kate               ED 357243    22-05-2020 22-05-2020  ED: C              
3035408      DOENJA KLEINE TUIN HOEVE                 Drs G.J. Veenink               ED 357253    25-05-2020 25-05-2020  ED: A              
3048975      GIJSJE VON SASCIBEL HAUS                 Drs. J.J. Kooken               ED 357379    26-05-2020 26-05-2020  ED: A              
3147950      ANOUK VON HAUS GILDENBORCH               Drs. A.A. Kranendonk           ED 357451    29-05-2020 29-05-2020  ED: A              
3148234      INDY V.D. LIEVENSCHBERGH                 Drs. J.A. van Oorschot         ED 357773    06-06-2020 06-06-2020  ED: A              
3148231      IGOR V.D. LIEVENSCHBERGH                 Drs. J.A. van Oorschot         ED 357774    06-06-2020 06-06-2020  ED: A              
3157395      FRED V.D. RONDEN HOEK                    Drs. J.A. van Oorschot         ED 358022    10-06-2020 12-06-2020  ED: A              
3177049      APOLLO VOM OBERKRAIN                     Drs. F.A.S. Bonestroo          ED 358042    11-06-2020 11-06-2020  ED: A              
3051363      MILA MISCHA V.'T KERKPAD                 Drs. R.T. van Genugten         ED 358045    11-06-2020 11-06-2020  ED: A              
3088381      IRA V.D. STEENSTEEGHE                    Drs. R.P. Dijk                 ED 358058    12-06-2020 12-06-2020  ED: A              
Hond geboortedatum was onbekend. Is gewijzigd in: 22-06-2017
3150904      RIVA V. HAUS KATSBOGHTE                  Drs. J.A. van Oorschot         ED 358109    02-06-2020 20-06-2020  ED: A              
3143889      LUCA VON ITTERBACH                       Drs. H. ten Kate               ED 358121    15-06-2020 15-06-2020  ED: A              
3069550      DAILY OFF THE FAITHFULL HOUSE            Drs. M.C. Cleton               ED 358132    16-06-2020 16-06-2020  ED: C              
3154208      HENZIE VOM HAUS WESTLAND                 Drs. J.A. van Oorschot         ED 358179    18-06-2020 19-06-2020  ED: A              
3151140      HAELEY VON KAMERADSTOLZ                  Drs. R.A.J. Smits              ED 358195    19-06-2020 19-06-2020  ED: A              
3156730      HARRO V.'T HEUKSKE                       Drs. J.A. van Oorschot         ED 358522    27-06-2020 28-06-2020  ED: A              
3163339      REEVA VON MAYERNHOF                      Drs. F.A.S. Bonestroo          ED 358535    29-06-2020 29-06-2020  ED: A              
3154437      JOCHIE VOM SENNERTAL                     Drs. N.A. Dijkshoorn           HD 356052    03-04-2020 03-04-2020  HD A               
3154440      JAX JUNKIE VOM SENNERTAL                 Drs. N.A. Dijkshoorn           HD 356054    03-04-2020 03-04-2020  HD A               
3154441      JANSSEN VOM SENNERTAL                    Drs. N.A. Dijkshoorn           HD 356056    03-04-2020 03-04-2020  HD A               
3103986      FIENA V.H. TWISTVEEN                     Drs. G.C. van Vugt             HD 356100    10-04-2020 10-04-2020  HD C               
3154444      JACKIE VOM SENNERTAL                     Drs. N.A. Dijkshoorn           HD 356134    10-04-2020 10-04-2020  HD A               
3154436      JACK VOM SENNERTAL                       Drs. N.A. Dijkshoorn           HD 356136    10-04-2020 10-04-2020  HD A               
3109665      JOSHI V.D. STEENSTEEGHE                  Drs. S.C.W. Rijpert            HD 356553    24-04-2020 24-04-2020  HD D               
3138135      CLEO V.D. IJSSELKADE                     Drs. H. ten Kate               HD 356854    04-05-2020 04-05-2020  HD A               
3138133      CLIFF V.D. IJSSELKADE                    Drs. H. ten Kate               HD 356856    04-05-2020 04-05-2020  HD A               
3157397      FREYA V.D. RONDEN HOEK                   Drs. E. Noorman                HD 356963    05-05-2020 05-05-2020  HD A               
3157396      FARAH V.D. RONDEN HOEK                   Drs. J.A. van Oorschot         HD 357001    11-05-2020 11-05-2020  HD A               
3154442      JACKSON VOM SENNERTAL                    Drs. J.A. van Oorschot         HD 357077    05-05-2020 16-05-2020  HD A               



3157594      PERRIJ V.D. FARMERS CORNER               Drs. A.A. Kranendonk           HD 357099    13-05-2020 13-05-2020  HD A               
3144626      ARAK VON STARLYZO                        Drs. H. ten Kate               HD 357242    22-05-2020 22-05-2020  HD A               
3035408      DOENJA KLEINE TUIN HOEVE                 Drs G.J. Veenink               HD 357252    25-05-2020 25-05-2020  HD A               
3048975      GIJSJE VON SASCIBEL HAUS                 Drs. J.J. Kooken               HD 357378    26-05-2020 26-05-2020  HD A               
3147950      ANOUK VON HAUS GILDENBORCH               Drs. A.A. Kranendonk           HD 357452    29-05-2020 29-05-2020  HD D               
3148231      IGOR V.D. LIEVENSCHBERGH                 Drs. J.A. van Oorschot         HD 357729    03-06-2020 03-06-2020  HD A               
3148234      INDY V.D. LIEVENSCHBERGH                 Drs. J.A. van Oorschot         HD 357730    03-06-2020 03-06-2020  HD A               
3157395      FRED V.D. RONDEN HOEK                    Drs. J.A. van Oorschot         HD 358008    10-06-2020 10-06-2020  HD A               
3177049      APOLLO VOM OBERKRAIN                     Drs. F.A.S. Bonestroo          HD 358041    11-06-2020 11-06-2020  HD A               
3051363      MILA MISCHA V.'T KERKPAD                 Drs. R.T. van Genugten         HD 358046    11-06-2020 11-06-2020  HD A               
3088381      IRA V.D. STEENSTEEGHE                    Drs. R.P. Dijk                 HD 358059    12-06-2020 12-06-2020  HD A               
3150904      RIVA V. HAUS KATSBOGHTE                  Drs. J.A. van Oorschot         HD 358108    02-06-2020 20-06-2020  HD A               
3143889      LUCA VON ITTERBACH                       Drs. H. ten Kate               HD 358122    15-06-2020 15-06-2020  HD A               
3069550      DAILY OFF THE FAITHFULL HOUSE            Drs. M.C. Cleton               HD 358133    16-06-2020 16-06-2020  HD D               
3154208      HENZIE VOM HAUS WESTLAND                 Drs. J.A. van Oorschot         HD 358178    18-06-2020 19-06-2020  HD A               
3151140      HAELEY VON KAMERADSTOLZ                  Drs. R.A.J. Smits              HD 358194    19-06-2020 19-06-2020  HD A               
3156730      HARRO V.'T HEUKSKE                       Drs. J.A. van Oorschot         HD 358521    27-06-2020 28-06-2020  HD A               
3163339      REEVA VON MAYERNHOF                      Drs. F.A.S. Bonestroo          HD 358534    29-06-2020 29-06-2020  HD A               

Einde verslag.


